
 OBECNÍ ÚŘAD MORAŠICE,  535 01 Přelouč
IČO:  580678

Zápis č. 2/ 2023 z jednání zastupitelstva obce konaného dne 30. 1. 2023  
v budově obecního úřadu

Přítomni: Lukáš Prochocký – starosta
Adam Knajbl - místostarosta        

Členové ZO: Petra Živná, Lucie Lučková, Věra Prochocká
Nečlenové: Jaroslava Šandová

  
Jednání  zahájil  starosta  v  19:05 hod.  Sdělil,  že  je zastupitelstvo usnášeníschopné, neboť je
100% účast zastupitelů. Všechna hlasování jsou prováděna systémem zvednutí ruky zastupitelů
obce. Pokud by byla zvolena jiná forma hlasování, bude uvedena u příslušného bodu.

1. Návrh zapisovatele:              Věra Prochocká

Návrh ověřovatelů zápisu:    Petra Živná
      Lucie Lučková

              
Hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0
Usnesení č. 1/2/2023: Ověřovatelé zápisu byli schváleni

 2.   Program:
-   Určení zapisovatele 
-   Určení ověřovatelů zápisu
- Schválení programu
-   Kontrola usnesení ze dne 30. 12. 2022 a plnění úkolů z usnesení
- Rozpočtové opatření č. 1/2023
- Dodatek č. 2 k SOD – chodníky
- Kulturní program na rok 2023

       - Různé
- Usnesení

       -    Závěr

Hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0
Usnesení č. 2/2/2023: Program zasedání zastupitelstva byl schválen.  

3.  K bodu č. 14 ze dne 20. 1. 2023
Byl předložen vypracovaný posudek a projektová dokumentace na pořízení dopravního zrcadla
na křižovatku u č. p. 31. Tato dokumentace bude použita jako příloha při podání žádosti o
stanovení místní úpravy provozu na MěÚ Přelouč.

Hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0                    S ch v á l e n o
Podání žádosti zajistí starosta.



4.   Účetní předložila návrh rozpočtového opatření, vypracovaného na základě obdržené dotace
na volby prezidenta ČR.

Návrh usnesení: Usnesení č. 3/2/2023: Zastupitelstvo obce Morašice schvaluje Rozpočtové
opatření č. 1/2023. 

Hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0
Usnesení č. 3/2/2023 bylo schváleno.

 
5. Dodatek č. 2 k SOD – chodníky
Návrh usnesení:
Usnesení č. 4/2/2023: Zastupitelstvo obce Morašice schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
č. 2022/1014/0734 uzavřené mezi Obcí Morašice a zhotovitelem chodníků Chládek a Tintěra,
Pardubice a.s. na základě změny osoby na pozici starosty obce Morašice.

Hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0
Usnesení č. 4/2/2023 bylo schváleno.

6. Členka zastupitelstva obce Věra Prochocká předložila návrh kulturního programu na rok
2023.

Hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0                    S ch v á l e n o

7. Závěr
       Vzhledem k tomu, že nebyly další připomínky ani návrhy, bylo jednání zastupitelstva před-

sedající  ukončeno  v  20:00  hodin.  Termín  příštího  zasedání  byl  určen  na  27.  2.  2023
v 19:00 hod.   

Přílohy zápisu: 
č. 1  Prezenční listina
č. 2  Posouzení rozhledovývh poměrů na křižovatce u č. p. 31
č. 3  Rozpočtové opatření č. 1/2023
č. 4  Dodatek č. 2 k SOD – chodníky
č. 5  Kulturní program na rok 2023
 

Zápis byl pořízen dne 5. 2. 2023
Zapsala: Věra Prochocká

Ověřil:         Petra Živná dne   . . . . . . . . .       

                  Lucie Lučková dne   . . . . . . . . .

                                                              Lukáš Prochocký   . . . . . . . . . . . . . . .     dne  . . . . . .
                     starosta   


